20%，属于《上海证券交易所交易规则》和《关于进一步加强股票交易异常波动及信息披露监管的通知》规定

的股票交易异常波动情形。

●经公司自查并向控股股东、实际控制人核实，不存在应披露而未披露的重大信息。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票于2014年12月9日、12月10日、12月11日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计达到

20%，属于《上海证券交易所交易规则》和《关于进一步加强股票交易异常波动及信息披露监管的通知》规定

的股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

1、经公司自查，公司目前生产经营活动正常；公司不存在应披露而未披露的重大信息；公司前期披露的

信息不存在需要更正、补充之处。

2、经向公司控股股东、实际控制人征询确认，除了已在指定媒体上已公开披露的信息外，不存在应披露

而未披露的影响公司股价异常波动的重大信息，未来三个月内，亦不存在对股票交易价格可能产生影响或影

响投资者合理预期的应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、发行股份、上市公司收购等

重大事项。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明

公司董事会确认，除上述已公告的相关事项外，公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等

有关规定应披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉公司有根据

《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格产生较

大影响的信息。

特此公告。

中国玻纤股份有限公司

董事会

2014年12月11日

证券代码：002632� � � �证券简称：道明光学 公告编号：2014-066

道明光学股份有限公司

关于持股5%以上股东协议转让股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述和重大遗

漏。

道明光学股份有限公司（以下简称“道明光学” 、“公司” ）于近日接到持股5%以上股东永康市知源科

技有限公司（实际控制人胡智彪和胡智雄控股的公司，以下简称“知源科技” ）和胡国祥（实际控制人胡智

彪和胡智雄的父亲）的通知，2014年12月9日，知源科技与境内自然人胡智彪、胡智雄、何健（董事）、施跃进

（监事）、周国良（监事）、郭育民（监事）分别签署了《股份转让协议》，以协议方式转让其持有的道明光学

1,053万股股份，占道明光学总股本的7.59%；胡国祥与其女胡慧玲（实际控制人之妹）签署了《股份转让协

议书》，以协议方式转让其持有的道明光学843.70万股股份，占道明光学总股本的6.08%。

一、交易情况

（一）本次股权转让的具体情况

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量（股） 持股比例（

%

） 持股数量（股） 持股比例（

%

）

永康市知源科技有限

公司

10,530,000[

注

1] 7.59 - -

胡智雄

5,122,000 3.69

胡智彪

4,992,000 3.60

郭育民

156,000 0.11

施跃进

130,000 0.09

何健

65,000 0.05

周国良

117,500[

注

2] 0.08 182,500 0.13

胡国祥

8,437,000 6.08 - -

胡慧玲

8,437,000 6.08

合计

19,084,500 13.75 19,084,500 13.75

注1：知源科技持有的道明光学1,053万股股份按照知源科技股东约定享受道明光学股份的收益权，具体

情况如下：

出资者名称

知源科技出资额 间接持有道明光学股份收益权

出资额（元） 出资比例（

%

） 股份数量（股）

占道明光学股份比例

(%)

浙江道明投资有限公司

10,000,000 50.00% 5,265,000 3.80%

胡智雄

1,895,404 9.48% 499,851 0.36%

胡智彪

1,849,858 9.25% 487,839 0.35%

胡慧玲

595,238 2.98% 773,810 0.56%

郭育民

252,000 1.26% 156,000 0.11%

施跃进

210,000 1.05% 130,000 0.09%

何健

105,000 0.53% 65,000 0.05%

周国良

105,000 0.53% 65,000 0.05%

其他

34

名员工

4,987,500 24.92% 3,087,500 2.22%

合计

20,000,000 100.00% 10,530,000 7.59%

本次转让系公司董事何健、公司监事周国良、施跃进、郭育民通过协议转让方式将其通过知源科技间接

持有的道明光学股份6.50万股、6.50万股、13万股、15.60万股分别转为个人直接持股；胡智彪和胡智雄通过协

议转让方式将其通过知源科技间接持有的道明光学股份6,252,690股转为个人直接持股，通过协议转让方式

受让胡慧玲和其他34名员工通过知源科技间接持有的道明光学股份3,861,310股。 转让后知源科技不再持有

本公司股份。

注2：本次股权转让前，公司监事周国良已直接持有公司股份117,500股。

详细情况请参阅公司同日刊登的《道明光学股份有限公司简式权益变动报告书》

2、交易双方基本情况

（一）交易情况一

1、转让方一

(1)名称：永康市知源科技有限公司

(2)注册地：永康市象珠镇清渭街村天鹅路384号二楼

(3)法定代表人：胡智雄

(4)注册资本：2000万元

(5)营业执照注册号码：330784000014921

(6)公司类型：有限责任公司

(7)经营范围：节能环保设备研发；国家政策允许项目投资，投资咨询、企业管理咨询服务（不含金融、证

券、期货咨询）；会务会展服务。

(8)成立日期：二〇〇七年十一月十五日

(9)营业期限:二〇〇七年十一月十五日 至二〇二七年十一月十四日止

(10)主要股东或者发起人的姓名或者名称： 道明投资和胡智彪、胡智雄、胡慧玲等41名自然人股东